
UCHWAŁA NR XLIV/255/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 

1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach, Rada Gminy Wartkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia należytego utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice 

wprowadza się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/234/06 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wartkowice (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 181 poz. 1439).  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/255/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały XLIV-255-09 

ID: WWABQ-PHUJS-NNLXI-MMWUG-PJSRD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/255/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 

1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach, Rada Gminy Wartkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia należytego utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice 

wprowadza się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wartkowice stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/234/06 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wartkowice (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 181 poz. 1439).  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/255/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały XLIV-255-09 

ID: WWABQ-PHUJS-NNLXI-MMWUG-PJSRD. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8551AB9A-EDAB-4B3C-9631-07C248565DF8/Zalacznik1.doc

